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05632200 HANSAMEDIPRO - Griferia de lavabo, 230 V

EAN: 4015474267503

static.hansa.com/05632200

e Plblicoy semipublico, Salud y Cuidados

e Sin contacto, Transformador a corriente

e Montaje a repisa

e (Cromado

e Aireador laminar con caudal cristalino

e Vaciador automatico con varilla

Pre-ajuste de la temperatura, Limitador de temperatura y
caudal maximo

Filtros antisuciedad
Valvula magnética, Sensor de infrarrojos

Latiguillos de conexion flexibles

Las superficies en contacto con el agua potable con menos

del 0,3% de plomo., Cuerpo fabricado con laton DZR
descincado

e

Datos tecnicos
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Caracteristicas técnicas

Suministro de agua caliente
Presion de servicio
Tamanio conexion

Material

Propiedades electronicas

Conexion eléctrica

Normativas

Norma EN
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max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

Laton

230/6V

EN 15091

112
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SP05632200
Nombre
1 Electro-valvula completa
2 Transformador, 230/6 V DC
3 Conjunto de fijacion
4 Tubo flexible, G3/8x10 (2008-)
5 Filtro
6 Vaciador automatico

~

Aireador, M24x1 STD HC, 6 |/min Laminar

Codigo
59912240
59911671
59911680
59912447
59911684
59911441
59914068
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